
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4  

ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

     30.03.2023 г.  № 271 

 

Об утверждении перечня учебников  

на 2023 – 2024 учебный год 

 
 Во исполнение Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 237-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказа Минпросвещения России от 

21.09.2022 № 858 "Об утверждении федерального перечня учебников, допущенных 

к использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию 

образовательных программ начального общего, основного общего, среднего 

общего образования организациями, осуществляющими образовательную 

деятельность и установления предельного срока использования исключенных 

учебников" 

 

         ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1.  Утвердить перечень учебников на 2023– 2024 учебный год согласно 

приложению. 

2.  Назначить библиотекаря МБОУ СОШ № 4 г. Ставрополя Зубкову Ольгу 

Борисовну ответственной за учебное книгообеспечение, обеспечение 

учебниками обучающихся, эффективное использование ресурсов 

муниципального обменного учебного фонда. 

3.   Администратору школьного сайта Нефедову В.В. разместить на 

официальном сайте школы  перечень учебников на 2023 – 2024 учебный 

год. 

        

4.   Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

    Исполняющий обязанности 

    директора МБОУ СОШ № 4 

    г. Ставрополя                                                                             Ю.Ю. Степанюк 


		2023-03-30T13:55:17+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ




